Marie de Castro Montiscabionis predicti quam quidam presbiter Sanctus 

denique in eadem Ecclesia detinuit per ipsius presbiteri Sancti 

renunctiationem vacare noscatur ad presens fuerisque per procuratorem 

legitime communis et universitatis Castri Montiscabionis predicti ad hoc 

legitime constitutum, coram nobis canonice presentatus, dictamque tuam 

presentationem petiisses cum instantia confirmari et nos nolentes contra 

doctrinam apostolicam61 aliqui cito manum imponere, personam tuam 

examinare curavimus diligenter. Et deinde in foribus dicte Ecclesie 

sollempne edictum et monitorium per presbiterum nostrum ad hoc 

iuratum nunctium affigi mandavimus, ut siquis contra te vel formam 

presentationis de te factam aliqua vellet obicere, opponere seu etiam 

allegare, coram nobis infra certum competentem terminum iam decursum, 

studeret legitime comparere. Quoniam igitur te habilem et ydoneum esse 

repperimus ad rectoriam huiusmodi obtinendam, quia contra te nec 

contra formam presentationis de te factam coram nobis aliquis comparuit 

contradictor, prefatam presentationem de te factam, velut canonicam et 

iuxta morem solitum celebratam admictimus, et quantum de iure 

possumus approbamus, teque auctoritate qua fungimur in hac parte, in 

rectorem prefate Ecclesie Sante Marie instituimus et confirmamus 

investientes te per nostrum Birretium presentialiter de eadem, curam 

ipsius Ecclesie in spiritualibus et temporalibus tenore presentium tibi 

plenarie commictentes. Commictentes insuper et harum serie districte 

58

 AVO, Cartulari, Codice B, c. 53/2; nell’Indice “Institutio ecclesie Sancte Marie de castro 
Montis Gabionis”, vd. R. GALLI, op. cit., p. 181. 
59

 Nel margine sinistro in alto “Institutum Eccelsie Sancte Marie de Castro Montiscabioni” 
di uguale mano. 
60

 Trattasi di Pietro Bohier, vescovo di Orvieto dal 16 novembre 1364, vd. C. EUBEL, op. 
cit., p. 508. 
61

 Vd. Appendice documenti, n. 10, nota 32, p. 47. 
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mandantes providis viris, rectoribus Ecclesie Sancte Marie de Turricchis 

et Ecclesie Sancte Mustiole de Pedatis eiusdem diocesis, et cuilibet 

ipsorum in solidum quatenus cum per te vel procuratorem tuum ad hoc 

legitime contitutum fuerint vel fuerit requisitum, te vel dictum 

procuratorem tuo nomine recipientem, in tenutam et corporalem 

possessionem dicte Ecclesie bonorum et iurium ipsius inducant aut 

inducat et defendant aut defendat inductum faciendo tibi vel dicto